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SUR LE 20=*

OLIVES DENOYAUTEES VERTES ET
NOIRES AUX HERBES
CROC'FRAIS

DATTES MEDJOOL
LA FAVORITE
400 g-1413 € le kg

PLATEAU APERITIF DE MINI-NEMS
AU POULET + SAUCE

MERVEILLES D'ASIE
520g-1056€le kg

200g-1245€ le kg Par2(800¢q): 745 € : Dffre valabie sur o aulres varibhis
Par 2 (400 g) : 3,28 € au lieu de 498 € au lieu de 11,30 € F N h de ia gamims répandant 4 des
8,20 € le kg au lot 9,31€ le kg au lot (I ceraciestiques et des prir
Offre vakable s daulres varaiiés de b pamme, (Oiffre valabie sty daulres varidlés de by LAFAI.'QRITE différents, signalés e magasin
répandanl 3 des cxractiistioues qamme répondant 3 des craddrihiques 0w sar fe drive.

& des pri difféents, & des prix différents, signalés e0 magasin

signalé< en magasin ot <or fe drive.

o0 50 fe e

Transformé en

FRANCE

Transformé en

FRANCE

[ et
[rmsyewre

Transformé en

FRANCE

| 1E2bth:0g®

DELICE DE POULET DORE AU FOUR
ISLA DELICE

4 tranches - soit 120 g- 1908 € le kg

Par 2 (240 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 €
13,33 € le kg au lot

Offre valahe uir damlres vardiiés de b gamme répondand §det
camctécistigues ef des prit différents, signalés en magasio oo sor
fe difre.
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SURIMI MOELLEUX

FLEURY MICHON

24 batonnets - soit 360 g - 9,03 € le kg
Par 2 (720 g) : 4,55 € au lieu de 6,50 €
6,32 € le kg au lot
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CARRE GOURMAND TOMATES ET

MOZZARELLA X2 MONTORSI
GARDEN GOURMET 110 g-1991€le kg
160g-1313€lekg

Par 2 (3209): 2,77 € 13,14 € le kg au lot

au lieu de 4,20 €

8,66 € le kg au lot S Fépondant d des cractiridigues
Ok ot sur  ires vrktés Gar den ' ef des i dilfévents,signaids
de b3 gamme, répondant 3 des En magasin ou sur 2 dive
exractirictiques ef des pri diffirenly

signalids en magasin ou sur fe dve
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MORTADELLE DE POULET

Par 2 (220 g): 2,89 € au lieu de 4,38 €

Offre valable sur d'sutres vanélés de I gamme
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SAUMON MARINE FACON
GRAVLAX ANETH CITRON
DELPEYRAT
100g-3950€lekg

Dffre valable sur dawles vaniéhés de s gamma.
répondant 2 des caradénstiques ef des prit
différents, Signalés en magasin ot sur fe difve.

LE CLASSIQUE

COCHOMNOU

240g-1746€le kg

Par 2 (480q): 6,28 €

au lieu de 8,38 €

13,08 € le kg au lot

- Dffre valiabie sur daudves variéhés de fa gamme,
Eoatersi répondiant § des camactéristigues ef des prir
différents, signalés en magasin ou s e drive.
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COQ'AILES MEXICAIN

MAITRE COQ

250g-N96 € lekg

Par 2 (500 g) : 4,48 € au lieu de 598 €
8,96 € le kg au lot

Offre valable sur dautres vaniétés de J3 gamme. répandant 3 des
caraclénistigues ef des prix oifférents. signdis en magasin ou s je diive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTI‘U‘ITEPHYSIDUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentaltion) *Voir modalités en page 38 de ce prospecius.



